Информация 
 об итогах сдачи нормативов ВФСК ГТО учащимися 
в 2015-2016 учебном году
	Наименование ОУ 
	Количество учащихся 
	Количество учащихся выполнивших нормативы ГТО на 

	МОУ 
«Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области»
	всего
	зарегистрированных в системе АИС ГТО   
	Золотой знак 
	Серебряный знак 
	Бронзовый знак

	
	104
	104
	0
	13
	12


